





4	Начальник отдела (продаж)	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
5	Заместитель начальника отдела	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
6	Менеджер	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
7	Менеджер	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Планово-экономический отдел																			
8	Руководитель проекта по внедрению 1С-УПП	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Конструкторский отдел																			
9	Ведущий инженер-конструктор	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
ОТК, лаборатория неразрушающих методов контроля																			
10	Начальник лаборатории	2	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
11	Дефектоскопист рентгено-гаммаграфирования 4 разряда	2	-	-	-	-	-	2	3.1	3.1	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
12	Дефектоскопист рентгено-гаммаграфирования 5 разряда	2	-	-	-	-	-	2	3.1	3.1	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
13	Дефектоскопист рентгено-гаммаграфирования 6 разряда	2	-	-	-	-	-	2	3.1	3.1	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
Цех эмальхишаппаратуры																			
14	Начальник цеха	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
15	Заместитель начальника цеха (по производственным вопросам)	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
16	Инженер (производственно-распределительного бюро)	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
17	Мастер (заготовительного участка)	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
18	Мастер (по сварке)	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
19	Мастер участка (гидроиспытаний, покраски, упаковки и отгрузки оборудования)	2	-	-	-	-	-	2	2	3.1	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
20	Тракторист	2	-	-	-	-	-	2	2	3.1	-	3.2	3.2	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
21	Машинист крана 5 разряда	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
22	Уборщик производственных помещений	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.2	3.2	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
23	Маляр 5 разряда	3.1	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.2	3.2	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
24	Котельщик 4 разряда	-	-	-	-	-	-	-	3.1	3.1	-	3.2	3.2	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
25	Котельщик 5 разряда	-	-	-	-	-	-	-	3.1	3.1	-	3.2	3.2	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
26	Котельщик 6 разряда	-	-	-	-	-	-	-	3.1	3.1	-	3.2	3.2	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
27	Слесарь механосборочных работ 5 разряда	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
28	Токарь 5 разряда	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
29	Токарь 5 разряда	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
30	Токарь-карусельщик 5 разряда	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
31	Токарь-карусельщик 6 разряда	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
32	Сверловщик 6 разряда	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет



33	Сверловщик 6 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
34	Фрезеровщик 5 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
35	Электрогазосварщик 4 разряда	3.2	-	-	-	-	-	3.1	-	-	2	3.1	3.1	-	-	-	3.2	3.2	Да	Нет	Нет	Нет	Да
36	Электрогазосварщик 5 разряда	3.2	-	-	-	-	-	3.1	-	-	2	3.1	3.1	-	-	-	3.2	3.2	Да	Нет	Нет	Нет	Да
37	Электрогазосварщик 6 разряда	3.2	-	-	-	-	-	3.1	-	-	2	3.1	3.1	-	-	-	3.2	3.2	Да	Нет	Нет	Нет	Да
<b>Цех по производству трубных изделий</b>																							
38	Начальник цеха	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
39	Начальник участка	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	-	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
40	Инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
41	Слесарь механосборочных работ 6 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	-	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
42	Электрогазосварщик 6 разряда	3.1	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	2	3.1	3.1	-	-	3.2	3.2	Да	Нет	Нет	Нет	Да
43	Котельщик 4 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	-	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Да
<b>Кузнечный цех</b>																							
44	Начальник цеха	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	3.1	-	-	-	3.2	3.2	Да	Нет	Нет	Нет	Да
45	Инженер (производственно-распределительного бюро)	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
46	Энергетик	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	3.1	-	-	-	3.2	3.2	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
47	Механик	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	3.1	-	-	-	3.2	3.2	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
48	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	3.1	-	-	-	3.2	3.2	Да	Нет	Нет	Нет	Да
49	Слесарь-ремонтник 4 разряда	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	3.1	-	-	-	3.2	3.2	Да	Нет	Нет	Нет	Да
50	Слесарь-ремонтник 5 разряда	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	3.1	-	-	-	3.2	3.2	Да	Нет	Нет	Нет	Да
51	Электрогазосварщик 3 разряда	3.1	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	2	3.1	3.1	-	-	3.2	3.2	Да	Нет	Нет	Нет	Да
52	Электрогазосварщик на автоматических и полуавтоматических машинах 5 разряда	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	3.1	-	-	-	3.2	3.2	Да	Нет	Нет	Нет	Да

Дата составления: 09.11.2017

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Генеральный директор

Митрошин О.А.

(подпись)

Ф.И.О.

29.11.17

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Главный инженер

Карасев В.Ю.

(подпись)

Ф.И.О.

29.11.17

(дата)

Начальник цеха ЭХА

Мурашов А.В.

(подпись)

Ф.И.О.

29.11.17

(дата)

Начальник отдела кадров

Полегешко О.С.

(подпись)

Ф.И.О.

29.11.17

(дата)

Представитель трудового коллектива  
(должность)

  
(подпись)

Солдагов Д.А.  
(Ф.И.О.)

23.11.14  
(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

3312

(№ в реестре экспертов)

  
(подпись)

Добротин С.А.  
(Ф.И.О.)

09.11.14  
(дата)